
~ 

~J  
CITTÀ DI CASTELVETR.\NO  

Provincia Regionale di Trapani 

******  
Ordinanza nO 38 del 2/31201 5 

IL DIRIGENTE 

VI S TA lo r ichiesta acqui s ita a l protoco ll o de l SettoP.M. con n. 1662 de l 28 / 2/ 2015 , con lo  

q a ie l' Arch. Vincenzo Barres i nella quali tà d i fu nzionar io de l I V Servizio de l 3° Settore  

~ ff i c i Tecn ici - dovendo effettuare de i lavo r i di manutenzione de ll e vi e Milazzo , Mannone ,  

Quarto , Mameli e S egg io c iede lo r ego lazione de l trans ito ve icolare ne lle s trade d i che  

trattas i, a decorrere da l 3/ 3/ 2015 , in modo da cons ent ire lo s volgimento de i lavor i;  

CONSIDERATO che r isulta necessar io per quanto in pre messa procedere a lla ist ituz ione de l  

Divieto di Fermata ne lla vi a Milazzo ne l tratto comp r es o tra via Voltur no e piazza Bixio e via  

Mannone ne l tratto compreso tra la Farmac ia Giard ina e lo via L. Mess ina ;  

VI STA l'Ord inanza S indaca le n. 334 de l 19/06/1982 e success ive modi f ithe ed integrazioni,  

con la quale si è provveduto a lla regolamentazione della c irco laz ione urbana;  

VISTO l'art. 7 de l Codice de lla Strada;  

VISTO l'art. 107 del T. .E.L.;  

RICONOSCIVTA lo propria competenza;  \ 

ORDINA 
ISTITUIRE, in via te poranea, ed al f ine di consent ire di effet t are i lavori di cu i in 

pre essa, il d ivieto di Fermata a bo i lati nella vi a Mi lazzo nel tratto compreso tra 

via Volturno e piazza Bixio e via Mannone nel tra to compr eso t ra la Farmac ia Giardina 

e la via L. Mess ina a decor r ere dal 3/ 3/ 2015 e f ino alla ultimazione dei lavori; 

AVVERTENZE 
Awerso il presente provved imento è ammesso r icorso a ministrat ivo ent ro 60 giorni 

dalla pubblicaz ione al Minister o delle I nfrastrutture e dei Tr asport i, ai sensi dell'art. 

37 , com a 3 , del D.Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/ 92. 

Per ane l'obbligo per il r ichiedente, nella sua qualità, di pred isporre tutt i gli 

accorg imenti necessari att i a salvaguardar e cose e persone, nonché alla installazione 

della regolare segnaletica stradale vert ica le, previe int ese con il locale Comando di 

Poli zia Municipale. 

I l Settore Po li zia Municipale, il Funzionario, gli Uff iciali e gli Agent i della Forza 

pubbli ca , sono incari cati dell'esecuzione della presente Ord inanza. 

La pr esente Ordinanza vi ene trasmessa alla: 

• Cittad inanza, mediante pubbli cazione all'Albo Pretorio on line; 

Dalla Sede del Comando 

ILFUN~~O 
flO (Dott : ~ano) , ~:E

1(0 (Dot ~t ale) 


